
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА “УСИНСК" 

 

 

 

 

 

 

 17 февраля 2023 года   № 310 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 27 января 2023 года № 131  

«Об утверждении документации по планировке территории (проект 

планировки территории и проект межевания территории) по объекту: 

«Для эксплуатации опор ВЛ-6кВ Верхне-Возейского  

нефтяного месторождения» 

 

 

 

В соответствии со статьями 50, 53 Устава муниципального образования 

городского округа «Усинск» администрация муниципального образования 

городского округа «Усинск» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1.  Внести в постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 27 января 2023 года № 131            

«Об утверждении документации по планировке территории (проект 

планировки территории и проект межевания территории) по объекту: «Для 

эксплуатации опор ВЛ-6кВ Верхне-Возейского нефтяного месторождения» 

следующие изменения: 

1.1.Наименование постановления изложить в новой редакции: 

«Об утверждении документации по планировке территории (проект 

межевания территории) по объекту: «Для эксплуатации опор ВЛ-6кВ Верхне-

Возейского нефтяного месторождения». 

1.2.Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:  



2 

 

«1. Утвердить документацию по планировке территории (проект 

межевания территории) общей площадью 10,6552 га по объекту: 

Для эксплуатации опор ВЛ-6кВ от ПС 35/6кВ «2ВВ» до КТП площадок 

кустов №№ 3461, 3475, 3459, 3407, 225, Ф-2201 Верхне-Возейского нефтяного 

месторождения – 0.2194га; 

Для эксплуатации опор ВЛ-6кВ к скв.202 (Опоры ЛЭП 6 кВ от П/С 3 

«ВВ» до куста скважин № 3506, скважины № 3516, № 202, на освещение 

задвижек; КТП (3 шт.), Ф-3321);  

«ВЛ-6 кВ к скв.3490 (куст 3505)» (Опоры ЛЭП 6 кВ к скважине № 3490 

(куст 3505), Ф-3321 Верхне-Возейского нефтяного месторождения – 0.0412 га; 

Реконструкция ВЛ-6кВ Верхне-Возейского нефтяного месторождения 

на 2015-2017 годы -ВЛ-6кВ Фидер -2201 – 5,9244 га; 

Реконструкция ВЛ-6кВ Верхне-Возейского нефтяного месторождения 

на 2015-2017 годы -ВЛ-6кВ Фидер-3321 – 3,0262 га; 

Реконструкция ВЛ-6кВ Верхне-Возейского нефтяного месторождения 

на 2015-2017 годы -ВЛ-6кВ Фидер-1506 – 1,4440 га.», 

расположенному на землях лесного фонда Российской Федерации, 

Республика Коми, МО ГО «Усинск», ГУ «Усинское лесничество», Усинское 

участковое лесничество, кварталы №№ 122, 123, 134, 135, 151 (вновь 

образуемые участки).». 

2.  Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

3.  Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск».  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» В.Г. Руденко. 

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

руководитель администрации          Н.З. Такаев 

 


